ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМ ИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 мая 2025 г. ~ ^00 _______________________  г. Зеленокум ск J4°

Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в
Советском муниципальном округе Ставропольского края в летний период
2025 года

Заслуш ав информацию начальника управления образования
администрации Советского муниципального округа Ставропольского края
Радочинской О.В. об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков в Советском муниципальном округе Ставропольского края в
летний период 2025 года, отмечено, что в Советском муниципальном округе
Ставропольского края проводится определенная работа по сохранению
сложивш ейся инфраструктуры летнего труда и отдыха детей и подростков.

В 2025 году планируется функционирование 15 лагерей дневного
пребывания детей с организованным питанием на базе муниципальных
общ еобразовательных учреждений Советского муниципального округа
Ставропольского края, двух - на базе муниципальных образовательных
учреж дений дополнительного образования и одного загородного детского
оздоровительно-образовательного центра «Звездочка». Проводится
целенаправленная работа по комплектованию лагерей педагогическими
кадрами, ремонту помещений. Составлен план мероприятий по ремонту
жилых домиков, административного здания и пищ еблока загородного
детского оздоровительно-образовательного центра «Звездочка».

В муниципальных общ еобразовательных учреждениях Советского
муниципального округа Ставропольского края (далее -  общ еобразовательные
учреждения) ведется подготовительная работа по организации трудовой
занятости детей и подростков в летний период.

Вместе с тем, в организации отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков в летний период 2025 года в Советском муниципальном округе
Ставропольского края имею т место определенные проблемы.

Для проведения периодического медицинского осмотра работников
общ еобразовательных учреждений, для улучш ения материально-технической
базы и проведения ремонтных работ в детском оздоровительно
образовательном центре «Звёздочка» требую тся дополнительные средства.

В целях трудовой занятости несоверш еннолетних необходимо создание
рабочих мест в общ еобразовательных учреждениях и софинансирование

оплаты труда совместно с территориальным центром занятости населения
первого уровня Нефтекумского, Курского, Советского и Степновского
муниципальных округов.

В целях соверш енствования деятельности по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков в Советском муниципальном
округе Ставропольского края в летний период 2025 года администрация
Советского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию начальника управления образования
администрации Советского муниципального округа Ставропольского края
Радочинской О.В. об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков в Советском муниципальном округе Ставропольского края в
летний период 2025 года принять к сведению (информация прилагается).

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Состав комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости

детей и подростков в Советском муниципальном округе Ставропольского
края в 2025 году.

2.2. Положение о комиссии по организации отдыха, оздоровления и
занятости детей и подростков в Советском муниципальном округе
Ставропольского края в 2025 году.

3. Утвердить прилагаемый План мероприятий по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков в Советском муниципальном
округе Ставропольского края в 2025 году.

4. Территориальным органам администрации Советского
муниципального округа Ставропольского края оказывать содействие в
организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на
подведомственных территориях в летний период 2025 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Советского муниципального округа
Ставропольского края Недолугу В.И.

С.В.Гультяев
Глава Советского муницип
округа Ставропольского кра|

с
я

D, S  й
Ь д Р я  '

d

р  d
в

: м
1 о
и О

S3 3  р
а » 4п О

d  03
Он Я
С  Я
>Л Я -

я
р^
2

Онад
оО
о
ад-
о

о
«
О
о
я
d
я
я

-©<

1 §: йа
т  э
§  р

: * ^4) d
К  с-<
53о си
d  «

и я  о

я
я
я  .
d  «

ь> О- рЯ  р  н
§  а  о

d  я  я

d
Я

о
^  ч~С  >я

я
d
Яад
О
и
оад
о
из
Я
о
я
о
я

ясо
К

и

<
и
d
§
я

d

Я

■& и
о  §
Ё §5 а.
р , ,4>

■& g .
О
о

>я4)
ад

§
3 Я
d
Я

4)
ои э
о О
я Си

d ад я
2 d Рр
d Я
Он и о

о
я
Я ' из (U

Я ад <и р
£  ь  Я ся
р  d
О я
2  >* 2  о
d  О

Я
О

эЯ
d
Я

d  d3 4d  со
Я

О
я
о
я
2
4>
Я
Я
я
<Т) <и

U

2
d
яад

Й я  °  я  ад d
2  «из
*=? -  о  р

g -  о  5
Ь  а .  о  Я  аз о

п -  2  о
i 6 s

Я  ч ад ^ я
d
а ,ад 4> *-а

5  в  мЯ °
8  и

Яя  р
>л О
Я  •“
р

о  ад
о
я

Я о
Я  23
Я  ч
d  О
р - §Си

ад
d

Я
2
ад

' d
ад о  р

яя
я
я
>л
2

о
я

>я

о
у

я
я
оо
о

Он

4
я

d
Я4>

1 §
v  Я
Я  dя ад Я о  ад о
52 Р

О  л ^  я
d  ад ад о
о  ‘
я
4)
Я

я
о

я
I  <

a

s
«
о

4
5 aад я
О W
Я  ^  Я  4)
5?? О
Я  «
Я  4)

l l

ад
§
Й

я

оад
я

яо
Й
я
С

я
о
Ёя
оз
ад
о
Я
d
Я
Я
О

S

яяадо
си
Я
Я
dоад
4)
Я

<

я
ж
dад
оад
2

s

о
Си
я
2
яdЯ

СО

>ЯЯ
я
о
Й
я  5

<С азад 2
о  2
^  оd  9
3  3

к  ж

d
Я
Я
S

и
Й о ад с-'
"  &  >—* d
d  X  В *  d  О  со

d

dЯ4) d
Я Я

щ ад
оd о-ад4)я
я
2

Я я
Яdад Я

Н 03

оо
lO

Up
CN
О
(N
яd
2
t>

W hr-
^ d

s &

8 2
i s
i s
« §

ад
d

03
<
H
О
О
CJ

я
s  pя  64) ^
Я  4) ад ад
о
0 , 0 -
о  ^
Я  О со
о  2  о

. я  d ад
2 - я

° м
V *
3  >>

« I
-  8
3  о
2  h;о и d  03
о  о

и

Я ад
о  о

CJ ад

я
я
я
d
Си Си
Р  ад о  d
Я  Р

1 и

ад
d
Я

U

dад
р  ( я
ад о
о  °  я

§ 1 о  х
Я  ад ад ад

g  И
ад

-  о
5  я  я  р
о  о
2  о
Й В*^>2  Я  сад
О О о  ад с  ад

си
я
2
я
Яd
Я

03
d
ад
я
оя

яс
я
я

X  g
s  с

ж  s

Я Р

d  сад

ад
О
d  я
ад я
о  ад
я  о

оя
а< 03

U

2  с  я -  s
— ад я  си
|  Й

ад о

Я4)
О ,
С

d
d  О
Я

" В
ад
о

4)
О

»Гd
Он
ад

У г} *S  U  о

Яя я  я
^  я  °
с  ад Он
о  р  ад

&  Р
«  о  U
s  я  _—г -I- d

Он
ад
о

Я  S
4) Я
ад d

Я
Щ

Я
d
ад

S

я
2оад

о
я
яо
>я
d

d
Cl-

Он я Он я
о Я ад

2  о

d
^  Я
ад 2 -
Я  ?
я  о

Я  ё
я  5
я  о
>» о

I I

о
я

Я VO
ад Я

ю  _  ад 5я Я а>
Рр  ЯI— 7?

>я

го

5 ё
2 d
Онад
2 о

-  ад ю  о  ад
ря

53 я
s  a
в  ё
4) d
2  Он d р О

<D н
о, я Р о о я Я о

Он
ад ад
d  рзо, ч
С О

dЯ
Я d

[_, 4)
d §
о  §  о  ^  d ^
рз X

o ' h  и и
Оч

ии ад
^  о
.  я ■O' о 2 d о ад ад d •' р

Я

3  Iк  о
О
я

я я
о

& 8  2 Оно
ад
2  °

I s

Оно

я
я
ад
>>
ей 2
о  5  ад с  d ^

со СО

d  q

О
a  5
&  § Ь4 с23 Я

^  Я ад я

dЯ4)
Яр
О

С  &ад dЙ
d о Р
я О О

d
Я
Яd  d

^  ад d 4> ад 4) 4) О4» адd  4)я я
«  <

^ Р А Т А  ^

. у О П О Л б ^

\

Я cd Я
я  Я
X — xЯ Я сз
со О  rv
я  s  btx  X
2  C g
o ' >я 8

>я я

о
с

>яянXЯ

о•-Q
я  о
оX

да ^
оа

о  ЯCl v> с- 1
с  н U  о  о
Он О  сзD а  и s я  si

О  Clх  я  хX _ О
>я0
Я
я
ЯсоЯ
1

>Я cd0  со

1 sVO х
Я  S
о, х
S SX  §

d  ^  3  22
я  °
32 _г Я cd

I  ля  1:0
а , Я
с  «
я  IЧ> Г1

03 03
Он О
Xя

I
_ S
а |
я  .*з о
03

юо

a  я

О  О
Он и  О ^
S S g

■оз
н

о
с
яя
я
Я
3а ,о

-в-

>яо
03
О
Оо
Я
3
ЯозН
О
Я

03 Я
О h

>Я
Я
Н
5
Онс
о
Он

- чы
A О. S’
Ч  а  >,с-* <и Оо н о

я
яяcdсоЯ
ЯcdС-
Оно
о
Оно

оо
я
3оX

(L) О
я  и  аз w  оs-sS  я
8 о
rf ё§ & 03 О
£ н ° я 3 ж
t  Чсо О Я Я Я Он cd о8 с ОнО
-  >я S X л  5О с
a «Он сзс  R оя  в

3
2

a *Hr азЯО м
' Я  X
- 03

Я

"в ’яо  §.
b I
Я я
я Si

-в4
Xя

cd
ОнX

Я о
9  4 ■03 о
" аз

О 2S

а , Щ

З д
Я  я

я

I

о
я

оя
яш Он

§ н
Sс

Во
S
я 2  я
3- Я
я  2яcd

0

1 ^ я  л  со Я
Я U
£  s  3  я
2 яаэ

>Я Я
■ Я cd со Я

Я cd с_
О, О

)ЯОСЗ

2  Он- о
:03 rQ̂
«  X

О Xяс*Оно
я
S о
я  я  о
я

S §
Я Я
03 я

3  й0  >,
Он^  03
5 S *  йо? 03
я  Я
8 IЯ cd1 a

^  со
vo 'cd'

ЯОозОX
>iОн
X03

Я  S
5  ЕЯ  Cdя  яЯ о<D ОН cd (D со
Я

Я
Я
я
яоно
ЯГО 5

Я ©
Я *cd <D

03 ®
я  я
я  2  л 3
3  2О (D
3  я  о  х
°  оX

3  *03
3  «

S
о  (о о
Он
яооз

Он о  о
«  Cds Ля  U  а>
I  2

w О*
Он С
Я оз о03 03

о
0  н Я G

о

1 §
Я

о  «Он 43

§ В4 я:
я
Во
н
3  яcd со
Я

cd 2  U X
> 4  J3
о- Ях  н о  о

Я 2
з- 5cd 2
Я О
Я о  О- я
°  £  о  оX

5cd
Н °  Я °я  94
о  йCQ О  о mОн

*? XX
3я я Н о
°  Q .S
1 S £я с XCd О
со )Х '5 3 3  я2 н
§ • “

1 м оо  03
Он оС х
§  Й
в  О g
с я ^  « °

^  О-
оз cd

ОноXо03
С̂о
яоОн03cdн

и

о S азя о Он
я я

да я Xо 03 я
Он X Он
S i да X
X
я

о о
Оно я о

о ч>

да S i о
да

Он да Xн да оо С-, х
S оо о Он

8 s X
§ «
§  a

ОнXо
ос_
о
яя

Xо

я  даЯ cd

| Йо0 - 0

Я m
я

я
я  я

I I
S 2cd о  со X

о
S Вя  о О
S и

S g S
Он <13 S  r j  да Он и  оа О cd О Н
о  Он Я >ч о  Он
“ ■Ч  ах  СО <ио  н

S 2 9 >.X Он Он X<13 оя
£

оо
s  X
§  1
о
я
S оX
да cd
В ”
3  2о • Xчо о

cdн
й и

Xcd
&

cd £
«  8

SО cdо  да оX

яя
о

да о

ё  я  о, IЯ 5

Я н
2  §  о
S X я

я
^  яСн>, да
Он я
X X о  s  я
о  Оно  Cdо  н
я  ^Я  СЯ
СЗ XсЗ о  с  о
& 5  я  я
Я о  Я о
>» я

а , да
в ё

2  5
Ч  СЧ

X 55 ОО Я С-н
£ о  ОЪ о  X^  ня  03

яя  яя  о
Я  >г<
о  s

&Я

0J
й
я

яо
Он
я

22 ия
^  ^  „ля  да g
о  да Я
°  О & я  Он 84S O X
о  9«  о  S оя
во
я
я
даонX(Dя

_р яcd
g a
о  о

яя  я
Я >ч

>33 я  -
о  1 §
8 2 S
* g - sX о  да
я  л  о
ё а ия
£ >Я о  XО g

<D аз
Он я

« 'd я  я
Он да

я  cdя
Он ^-  о-
я
£

«  о

3
я  оXг, * £

о  Он Оо  а  о
о  Он S а ч  в , о  о

С  2  с
• я  г~ 22 ® Я аз

§ в
я  ч

Ч 3  I
Он rg  ох  U  о

-  Cd
S  го аз
да о

да0
я
Он О

1  9п  ю U  о

о  о,
13 о
-  О Я  о
да я
я  я
я  о
Я  а> о  X
a  5
2 а  о  О X *
S I
ё  4  5 2я  я
да R-
5  ё
ч  «аз Я
Он яЯ £13
х  х  он да
§ я
°~ Xда й о  Ь
Оня о
Я I
S §
У ><Я VO
S о
о  <13X я  ■

ш
даз:

Он
W
CQ
н
>

я  о  яОн г-  Онн о  5?0 х  *
Я Я  о

!  I  sS Я о

2 I  g
У >>§±  S  о .

1 2  да 5 о Л
о  Х ^

я  я  2
й | а
ё с З ё

оо

CNоCN

г-о
■£о

Я i/o CN
аз сч
Я аз

S V-LX
§  о  о  и н  оX id
Я о я  да со х

о
я  я  о
* £  я  да я  яЗн С_( 13Л x U
да аз
О  С_
О н > .
О  Он
П  х  со о
° 3
gfSX  L3

a sя  я  о  S
я

я  я
я  я
я  >. да sсо
5 sЯ о  да х я  оОн С-н
о  Ь да
о  о
с и
-  да

да

Я ш
чЧ- fX>Я о
лч <N

да

я
Он
я

13 CQ
X я да н

о  р
9  ^

я  оО С-н
>ч О
Он XX о о  н13дао

2  '•я о  s
яя

я
яя
дая
я
2

a §

я
яя
я
я
S

с
я
я
я>л
S

ос_о

о

I  вS о
О  C l ^
« ч  ^  „ 0 3
О  Я  с_

s  г2 о CJ
Я  ч̂
S
о оX чноо

Он
яо
я

я  о

я  *
5  I
§  я  я  я
1> Я
9  яX Ж 13
6  S^  -̂ч
^  р

я
я
я
S
a
да
ояяк
ОнооX

Й 3да Я0  да
^  §

я
Оно

«  у
1  а.
<11 Ьг
Xда н Сн>1яо. §

ОнXя
>1о

Он
X

о

Sя 2 о
Сно О

Xо
ояда

я
я
Оно н . я

О  Он
да ОнX аз о  н
о  S
a  S да s  н я

и  9  я  я  аз
*

5
я
§ я
х  да
6  ^  S  о

я
Xя
I  о
да аз о о
Он >Ло
я

* S

s 5-
2  я  о  я
Он >1
Я  S  ода ^

X г5
я  С п °

да Iн с
^  я  я
5- >Я Si аз Я  Р X b о  Я

>я X S я оаз
Я

я
с о

да S Сно
X х да да я
>1 я

я о
дао но

яно
я
Он
с

>. дая
Xс

аз
S

о я да
«
X

><

1
Xя
X

|
да

ояя
Сн

яода
оX>чо.

ко аз х
О Я  да

о 2

кяОнX

о
Xо  с

о н ао  Sa я  н

3 чя  да
в  ^
Я  Он

п Я я2  2  да^  °  С1-да о, х оя

03
X03

SX дая
да
Xо a

я аз
Я X

с
яо яX

)Я03
аз Si X X

е о даяо S £ одао я"я
яо и СноX

да Xя 2о Is ода
X Xаз Я о

я Xояо Я о о хаз аз X о
X е S ясо XдаS яо >яоч> X S

3
н

О

я  даОн яя я я
я
Si

8  со >Я X

я13
*оXо

Он яя 3

о
Он

-  S  О да 2 £н S О
X я  да
Я  О  Я

s >sя я о х2 *- Он аз
Я  X

^  о
-  §
аз Оня да
2 £
ь и>яазя  да
°  ^  о  Si

CL
СЧ Xо о

о
Оняоя

8 р
R- В2  Ч

Sо

>50J

s  G
«  £
s  мx да
я  ^
g s
x x о я я  я

р §да и. 2  со

>я Ь
о да я о
1 и
о  Я

°  a
СО 2

я
Он
Оназ

^  -гя  X-
^  9о да
Он сода х я  я >ч даО  С_,
о  Он с- О

03u

я  9*
Я n я  °оЗ о
0 -0  н о о ffi
Я да

§. S Q.

“ s o
J  I  O'
2  >*8 3 a g
S P ee? о  Я Я О О
0  *  О1  р  О
2 ь да
Ь м я
О  О Н

оо

| >  -о
нО д

<
t=!
С

Очда

оЗ
Я
О
с

.. о
О -

= 3

§2
Р
0*0

р
°  жГ- А
03 g
X Я
да И

Ро  S

§ s Я ^
3  о
* g
Р
° g
o U

>Я да
g  да H o .
S «  cr н  5  aG о
Я О H o cun СХЯСЧ О o o  2 C(N

CD
Я
5Hя

£  *
Й g
o

O?
S

s  К2

Mи §
о
я

о-
со
Оч<D

,o i С
^  "я

И"
2 оР* t-r

й й я о
CQ СО
СЗ 03
Оч Оч
С ю
>о о

СЗ о
~  Я

о да о
й

2 и
сз U

Е[ <и
■ * Я

X X
СЗ<d да

я  О
CQ СОсЗ od
Оч о ^
Я VO
>% о

1 нда о
я  >,2 £ Я оЗ

is I
g i «
1 a i
О g
2 а, о

а  о
о  Я t-i да
я Р
Оч
Оч<и

§- Й
л о

я
Бо  >я

«  ш jj
0 -0 -  ё.
м  -в- ЯU-< СЗ >о

йса
V44 О
а, О

я
2  х  5  3 О яОч g
й  2 2 й Л 20U  s
сз о о с
> л  О
Оч оVO
о о

о да
но
о
Оч
Я о
сcq *-

О А
о , >яО <D
Я н
со <D О сС

5 дX сЗ О cq
5 оcq со
сЗ оз
О , Оч
X Ю
> о О

Я
сЗ

s  §
^  2

CN
О  О  ЕС (N
)S Я )S 2 я я <и н я- о  Оч о

да -Н л X
s ш §Ю Я 2
оЗ Я О
о- я я
3 £04 о

1*3 CD
Оч

Я cq
ЕС
О

Я S
2 О--■? си

<DЕС

Я  >Я
я  яЕС Ю
о  о
ь gs с

s
S

зГ 3
I  2
н S
Я о
s ю
О  сз

о
Очса
Н
CJ

са о -  Я  S

сЗcq
<D О

ё й a  oj

и

С  >я
Я

С <и
5 В
8 s

я  оcq со сЗ оз
Оч Оч
Я  Ю
> ,  О

Я Я  Оч cqЯ со cd сЗ §  й
3- р
Оч ^

оX
Xяоно
о
я

о )Я
2 s

я  сз
я  g

<D О- —
Оч Я  и

wQн ,sО w Ю =г
Оч со
о  5
я  5 я  g
а о<D

a g C o s

S я >s
а 2 ° g
2  о  Я о

>3 о  йз §. s
3  йсо °°  я

я
я
я
2 О

я
я<D
яcq
Я о  9г нО ь?
я  я

О  cq

'  Б

я
я

х а
я  ^

&  о
CD

е* В а . £О со О Я

Я
<D
S

н>,о
я
Оч
я

о
2
одасЗ
Оч
я

Й g03 iD

ЯЯ я
О g

о
яоо
оя
я

о о
я  я

2 о S н я  о
Q я да Оч>о ^да ;о
Е_ <D

Я  Н
(D Он * S ^  я £
(D Н
О Оя ащ >j
Оч

S С

Яо
Я
<D

X

CQ

р.0 A-Т ̂  АШ-f/tfX'-v.
У

Т
В

Е
РЖ

Д
Е

Н

cx cu g  с ю  г  о О

я  о
я  с
Оо
о
СХ

I I
s  g

Й
Я
О

U

Х>
Я
X <и
Я  я я
сх
с
>, о

о
о,

"и Ч
CQ

Я  > !
cd ^
соо с?
со Х>
cd ад;
СХ X

'Р О

% & 2  я
о  Х>
х  яХ>
СО

яоX

О
я

2
я
Я
cd
со
О

а Яя  О
о

О?
°  Я
2 2
I I .
|  £ 5
Я  о  о
о  VD й
О  О  Я

2
л  яЛ ща з
5 05 я  о О о

cd

5
О

cd >-,
СХ 5
2  р

Я  о
я  схх> cd« ^  я:со Я (U >,

СХ СХ ЕЗ о-  н  о
О  С-.

2 s а* а;
я  я2 03 5 оСО со

Я Ь
со
о

о  иXо

С  Ю
>ч О

о о
я  я

я
о
>я

яя
соо
о
cd
я

я  ю
>, о

х
о  cd
S' ^я  р
cd in

CN
О
CN

cd
Я
ОX и

>. ^  X  CN
со О
Я  CN

X
О cd

fe 2я
• m
52  о
2  CN

Xо  cd
Я

я 2я м ' in я  CN2 °
S  CN

ОX
оXо
й
Я

>я(DX

Йя
«
я
яясо

Q
>лX
о

>0 2
х  я
cd £
2  Ь
° I
I  §
cd -S 4

а  а
О  с

О
я
х
схо
я0
я
cd
СХX1
О
я
*о
сх
оя

XW
сх<D
я  *
я

Я
я
я
cdСО со

ю<D
СХ
я

о  о
с Й

я
<D

>ч СО
х  х
о  9VO Н-
cd н
Р<Ю

о

о
ясоX)
яя
>я

я
S
со
я  о  х  и я  о
5  Я со со
л  2
6 а

1 §2 я .Р Я ^<У <D Я
>-*1 Cd >j

S я  со о
о  о  о  я14 сх 2  fOО О Я :<DН се сх со
и  ГО ю  со
Я  о  о  ^

о
я

Я  Я
я<и
ня

cd «X я я  ^
£ I
с  N

>я
сх Р
s аcd Я
я

я - 5я 2 2  23
О  Я
я ю
О  X)
я  сх
я  с

о  сх Я X2 я Я  X)X) ex
Sсо
о
схоя
СО >5
°  о

яX
*5 ^  ^  X)
О  н
Я Яя  я
О  О

s i
Я  ^  со О

я я
Я сх
я яX)я
8  *5о  S3
сх н
с  §
*н 04S сСХ о
я  сх х>

со О
:Х) о
СО X)

СО Я

с х  ^
° ях> СОяЯ >Я2 « О н СХ X)я я

cd QJ£Г

° 2
о  о 2  х
а а
5  я
с  °
я  Р 5- о
Я  м 1
Я  cd
>, х
S и

о  сх
С  X)

S

~̂чхо
Юя
сх

SоX
о

й
ес

X) х
с х  я
н  нЯ О X) О
Я S

Й 2я  >-н
и  Я о  Рсо «я я 2
2 4

О  о

5Я >ялX)
осх я

я X»сх оя
я

йя
яо Sо я

я яя я
Йо

яя
яя Sо

я
р я

яо XIя я я
яя оя о яя и яя ю :<|>о CJ сх яX) я Он ю го

ю я. с я о X

«
§  Н
яX) Sя  2“X) Яя  о
о  o j
СХ
Я S

2 я
сх

I ' Sg g
s
X)
схя — X) gs §о о

я
о л н

я

я
яя

Я  -г  Я Я
SЯ X)
u сх

Я  щ
О в СХ X)

о
я . . о я

яя
X
S.MX) <D
я Й
я  я

о
с

2
я
я
я

я
я
я
о
яя
яяя
яяиcxjо

<D а
по

3Й я сх
А я о
X я

. л А сх я
а)

п
>.

я
яя я  я ю

я я  схX)
я я о
я Я  Я яя Я  ГУ й) X
сх Он S я о
с Ю  0J X X

о  х о сх

ях) 2
s g Sо р я  X ^  и
О °  О-
я  и  2
о  ^  и
о  я
m 2 ш
Я я
я  с х  О  «  я

0)
о
я

W
я
<D

XI ад й)я X о
я о я
0J t- r Xя 4J
я м X
я я рсх с х о
с ю о 2
>4 о 1—1ю

Я о

| |
II

о- а. 2>,йо  гв .

S й  Их  3J- U
2  5
b  ^  со
о ч  >>
У  lO и

§ 1
X «

*  О ё я  is  а
Р- ^  я

схсхX)
н

я оя с
яX)
я схя оя
сх яс я
>, я

ю0>
р*X

я о
X

я о
X о
о сх

X
оя>» X)

S я
сх £

пЯ и
и  U
я

я 2
2  я
гЙ Р" О  х я

сх

X) со
5  о
я

2я
а 4 я
1 с  я
. а §
а д а .СХ СХ сх сх

С Ю  с^ Ю Я
>, о  S о  ^

<D

Xо
Йя
о

а У я ^
я я ^ я  CJ
5 рS
ё4 vo" р w
^  О  1н X

in
CNо
CN

о
CN
оя

X) cd
СХ Я
в  °я и

in
CNо
CNIя  н

я  О X) cdсх С  я
с  я  оЯ Я X

яо
C'CN я оЯ CN

яя
й 2
я о
Я  CN

г >я
X) СХ Х> р
л  cdя

я  >яX) X)
я  сх
О  X) Xяя

я
я
я
Я ,*гя  jsя ю

ю  (U2  ̂сх я
я  я

Я X сх 2 с  к  яX)я
%X)
схя

X ^
S
a  s
2  2
^  я
р^ яЯ х)
я  н0  Я
Я М
я  р1 а*  о.

ЧЭ -9< о

Cl- S '

s  s
S с^  cf

йя
яяя
яX) „

е ^
я  х>.

3  с

X) _г■d
Я Р
S й
S  «
§ §
а  оС ^

о
S о
о

2 X
я  3
Я  X

я я
я яя Я
о ^  СХ X)

О S

X о
я X
Xо
я 2
я я
Сно я

Xя
я: £
я ю

о

я* я~
о оX X
Й яяо Xсх оя  Юо яс сх

Я я я яX)
яя
Я
сх 3
5  х
я а
г- РЯ г4сх я
Я  Я

2  сх
I §

я
яюх>сх
я

>я я
X) Cd

сио
ю4)
Онс

о
я
§ «
э  2
я? Р § *

Я О сх > я
X) XJ X X я о
Я  Р

х  X
I  а
Я  х
я  я

■А
я 5
~ X

я я
о
сх

о
X
Йо  _
&  О
О  со
с  о

сх я
ю  СО
О  '  ■

)2 &
20)

!гг 2
я
О

С ) )2 оя
ОоX 2Я

о
43
Я Я

и
>

и
3о

2
ЯО

!—( X о

s ? йм *  О
5. 2  °>* Я Я Ч w е

Я
Я
Я
Я >5 1) S
Ь я

*  2  я  а
СЮ >ч ^ Ю 2 > , О Си §  О >Л

X
я
яиз
5
я
2
Я
2
2

X
Я
Яя
ч  «43

с ю >, >> ю я
>, о  £2 3  о  >Ч

4> Я
ЯЯсо
о

2
Я
аз
я
ЯЛ ..
Си си
Я  Ю
>л О

5 Д-1-. cd
2  «

2
Я4)
н2яо

X
з
яя
Я 52

cd cd О

Я  cd 2 «
я - £
2
Я

2
Я
оз
Я
% 43 си си

Я ю  >4 > *ю  я
> ,  О  Он 3  О  >ч

cd
Я

н 2
>ч
я  о
cd (N

Но
>ч
Я  £
cd' ю

5С О)
cd о
3  (N

cd
Я

н 2
Я  (N
са О
cd СЧ

• Ня  о

cd
ЯО

сч
о  о
Я  CN

^  V )
и1 сч
cq О
cd СЧ

Я >2
х  §
2  С
В  5I IО  $

3 *
Я

)2Й §
*=t S
Н о  о  я
си
2
V  со
«  ,2  о  Ю

4  к
.. о
2  X
2  Яя  3
cd CQ
> >  cd
Н Н 2 О
О  О

32 )2 4) 4)
3  Ь43 g
О  *4

32оз

1 а
* А

з2  X4) Яс  «и5  я
Н о2 3я °о  Я
си 3

X
3  «
“ ч
¥  £

о  И
«  £  VO -•
о  «2 и
|  ё3 я

-э<оСи
я

X 2 Я
3 . 1  2 £ 3
я

аз
си
ня4)
Я

яcd
33

ю4)
Он
Я

со О
cd Я
си Я с  43
cd Я
Я Я

2cqО
Оноя
со -з

°  3яЯ ^
5 2

,  а ¥3 са о
о  о  Я
2  со СО
о с̂  з<з->и а  са
4) Ю СО Я  О V

си о  я  яо

з2
2Сн
«
2Си
Я
О
Он

cd
Он X

~ X
^  Я
я  н
Он я> , я я  cd
я  Я Я со
> . ОX я

2  Я
О

з2 Си4) 4)
Н Я4»

«  н
5 8

cd
Он
Н
24)
Я

ОЯо
яя  л
5 я
Й ¥я  о  о  ясо со cd :4> Он Я

ю  гоо  х

>»я
о

оя
яя
ё d
а- й
Й 2Я Я
Я ^
я  2
s 1

я

Р 5
£  ч
ч

Xяз а
Н Я О ю

Ю 4)
Я  Он
си С

я
Он )2* з"
н2 [-Н я

3
я 2 2

Он 2
п Я
о 2
сиаз
3

о
я

-  о  я  Я
Я яЯ 4)

О
я

5 S
о  Й ¥
и  И оо о я
х  9  .ЯО Я :4)
н Он я
4) Ю ГОЯ  О X

Я
324)
Я
2

Ю
ОX ~ 3 2

X 2 §у. 3
3  я
2
Н
я

ю
5  о
я
Я 2

О

ояоXо
ёяо

CJ

оXоя
яо
2

Я О Я Он
Ь  3

2
2
5. ->>л г-
S о  О

си cd

з2
3
я

. л я
5  3

4> са
3  о.. я «си a, S  я  ю  <ц

о  н

о
2  Я
Я
4) Я
2  Си3 оЯ со
Он Яя  я
>> 2

ю4)

ч  о4) 2
Я °
О Он

о  I
>. S I2 s Sо 2 s^  ?  и
°  Я —2 г¥ °Я >—н (Оg у и
О CQ
О- л
Я  g
F 5 Я

б  &  Я

2

1яо
aси

юо
я  ю  >, ю  я  о  си S о

й> са
2  о
Я  со Я <Я си Си _
Я Ю 4)

Яя
1
2
Он О
н
2
сиси

оXо
S o '
^  ё
§ g

Q
2
2Яяо
оя

Я  и
о  О
>л ^

2X я
о  w

4>
3  ЯЯ я  4) са
2  оЯ со Я Я си о.
я  ю  >4 о

н
О  Cd
ь  ^о  о
я ^
' VO 32 (N
2  °S  (N

Ь cd
S ' ^
а  ^' tn>2 С4!
3  о)3  (N

Я
Яо

)2 СЧ 2 °  3  сч

но  cd

« 2 я  м
' wo32 сч
Я о
3  сч

2 я з2
43
Он
43

32
2
2
43

>2
2
Я

4)
Н
Я

2 о Я
43 2 Яи
о 2

VO X Я 2
о 2 2 Я

X Я Я
О СЗ Я
я* 43 Xу_! 2 о
я 2 я
Он я сз
<13 с; 2
3 Я Я
я
н

2
си 2

3 X
О
Я
о

2 И 4) я 2
2
Он

с

2 Я И Я
2
Я
о

2
С
о

4)
3

43
2
Я

н
2
Я
О
сиоя

я
Онн
24)
Я

я
Си
н
2

2  Я я• я  ю
4)
CU

я
о
а

Й си я
ю  го Я  о  х

* Iя  gс  §

I 5о  >S
Я  4)
5  си

я  я

Я К ян
1 и
S ёч ч
*  ^

4)

О  я
со со

w Я  34)
р  Он я
4) Ю  ГО
Я  О  ^

я  о
1 ё
S  “1 й
2 gЯ Г)
Я  w
2

Оси
С

я 2
О Я
X  Он

й 2о 2
Я  си о  о
с  н

я
я
>%
ОнXо

2  X
1 Й
1 §
1 §2 О- 2  са
2  Я
>% Н
3  U

О 2
С

43
Я>, 2

н н
о  ЙЮ О я  Н
Си ^  ^ 2 Я Я

2
2
2 4)

Я

* ,
о  g
| |

l l
ч £О Я 2 X

Xяяо_
о
2

/
/